
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 47  -  data 03 dicembre 2020 
 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DI SERVIZIO PROFESSIONALE DI ASSISTENZA 

CONTINUATIVA IN MATERIA CONTABILE E TRIBUTARIA 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto l’avviso  pubblicato in data 24/08/2020 sul sito istituzionale dell’Ente; 

Visto il verbale della Commissione  Aggiudicatrice del  23/11//2020; 

Vista la proposta di aggiudicazione in favore del Dr. Vincenzo Patané -  Studio Patané 

Vincenzo  in Firenze  V.le Volta 34; 

Visto l’art. 32 del D.lgs 50/2016; 

Visto la dichiarazione sostitutiva del Dr. Vincenzo Patané  del 03/12/2020; 

Vista la visura del casellario ANAC  del   03/12/2020  da cui nulla risulta; 

DETERMINA 

di aggiudicare la manifestazione di interesse al Dr. Vincenzo Patané (Studio Patané Vincenzo-     

V.le Volta 34 Firenze - PI 04172600480 - C.F. PTNVCN44M19F061Q) alle  condizioni  

indicate nell’avviso e  nell’offerta  metodologica  presentata  per  l’importo massimo di €  

30.000,00 con decorrenza del contratto a far data dall’01/01/2021; 

di disporre la trasmissione della presente determina all’aggiudicatario tramite PEC, la quale una 

volta sottoscritta dallo stesso assumerà efficacia di contratto ai sensi dell’art. 32 D.lgs 50/2016 

e ne dispone altresì la pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente; 

di assoggettare l’aggiudicatario a tutti gli obblighi di tracciabilità di cui alla legge 136/2010 

indicando il seguente CIG ZEF2F9438F; 

di stabilire che l’efficacia della presente aggiudicazione è condizionata all’esito positivo delle 

verifiche di legge; 

 

di stabilire che, riguardo alle dichiarazioni rese dall’aggiudicatario, la Stazione Appaltante si 

riserva accertamenti, anche a campione, e che, in caso di dichiarazioni non veritiere, si 

applicherà la sanzione pari al 10% dell’importo contrattuale e sarà disposta la risoluzione del 

contratto.        

F.to IL DIRETTORE 

        Dott.ssa Alessandra Rosa 

 


